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Komisioni i Pérhershém pér « ”, 1 mbledhur me datén 2025__, shqyrtoi

projekt vendimit nr. daté 2025__, relacionit e dokumentat shoqérues né& lidhje me propozimin
pér “ paraqitur nga Kryetari i Bashkisé.

Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni e me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’i propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e K&shillit pEr vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
@ miratimin e projektaktit
c) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:
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v’ Paragrafi 15 (pesémbédhjeté) i projekt vendimit t& ndryshoje né « -eemmmmmemcommeeL ¢
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mbledhjes s& Komisionit
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Komisioni i Pérhershém pér « ", 1 mbledhur me datén 2025__, shqyrtoi

projekt vendimit nr. daté 2025__, relacionit e dokumentat shogérues n& lidhje me propozimin
pér “ “ paraqitur nga Kryetari i Bashkisé.
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a) kalimin e projektaktit n&é Mbledhjen e Késhillit per vlerésim t& métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit
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Model - Proces-verbali i Mbledhjes se Komisionit té Pérhershém té Késhillit
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